

راه اندازی اولین « مرکز رشد » درمانی در شمالغرب کشور

اولین مرکز رشد درمانی اقماری شمالغرب کشور در مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) تبریز راه اندازی شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مرکز رشد اقماری بزرگترین مرکز رفراال شمالغرب کشور به منظور حمایت از شرکت های دانش بنیان با حضور معاون تحقیقات و فن آوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز، رئیس دانشکده پزشکی تبریز و رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) تبریز روز دوشنبه دهم مهر ماه 1402 راه اندازی شد.

دکتر پرویز شهابی معاون تحقیقات و فن آوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در آئین افتتاح مرکز رشد اقماری بیمارستان امام رضای تبریز گفت: مجوز پارک سلامت دانشگاه در سال 1400 به مساحت 88 هزار متر مربع اخذ شده است که بیش از ده هزار متر مربع تقریباً آماده شده و انتظار می رود تا آخر امسال به مرحله بهره برداری برسد.

دکتر شهابی با تشریح وظایف مرکز رشد بیمارستان امام رضای تبریز از احداث برج های تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد و افزود: برج های تحقیقاتی دانشگاه در حال اجرا بوده و یک سالن کنفرانس هزار نفری در حال ساخت است و امیدواریم یک جهش بزرگ با ساخته شدن فضاهای در حال احداث در حوزه پژوهش و تحقیق دانشگاه انجام شود.

دکتر مجتبی محمدزاده رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) تبریز، در خصوص آئین افتتاح مرکز رشد اقماری دانشگاه گفت: پرورش دانشجو، تحقیق و توسعه و نمونه سازی محصولات مورد نیاز بیماران، فعالیتهای هستند که در این مرکز انجام خواهد شد و حمایت از شرکت های دانش بنیان وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تبریز در دستور کار این مرکز قرار دارد.

وی با بیان اینکه فناوری باعث توسعه و پیشرفت می شود گفت: تاسیس مراکز رشد اقماری و متمرکز کردن شرکت های دانش بنیان در مرکز آموزشی درمانی هم یکی از راههای تقویت ارتباط دانشگاه با صنعت به شمار می رود.

وی اظهار داشت: ما در راستای سیاست های دانشگاه از پایان نامه های محصول محور و طرح های فناورانه که با همکاری دانشجویان و اساتید تهیه می شوند، حمایت می کنیم.

دکتر محمدزاده گفت: این مرکز پتانسیل پیشرو بودن در حوزه فعالیت های مراکز رشد را دارد و با همتی که در مسئولان دانشگاه، معاونت تحقیقات و فن آوری دانشگاه، معاونت آموزشی و پژوهشی این مرکز و بخش صنعت وجود دارد و امیدواریم شاهد شکوفایی روز افزون این مرکز باشیم.

وی با تاکید بر ضرورت جذب نیروهای جوان و نخبه در این مرکز ابراز امیدواری کرد راه اندازی اولین مرکز رشد درمانی شمالغرب کشور شروعی برای تسریع در مسیر انجام فعالیت های فناورانه باشد.

[برای دیدن تصاویر بیشتر کلیک کنید](#)